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XVII Warmińsko-Mazurskie Dni Rodziny pod hasłem
„Rodzina drogowskazem Życia”

12 czerwca br. w Pieckach odbyło się uroczyste zakończenie obchodów XVII Warmińsko-Mazurskich Dni Rodziny pod
hasłem „Rodzina drogowskazem Życia”, które podzielono na bloki tematyczne.

 

Część pierwszą Uroczystości  rozpoczęła Msza Święta w Kościele pw.  M.B.  Różańcowej  po czym przybyli  goście
barwnym korowodem przeszli na teren Amfiteatru.

Uroczystości  w amfiteatrze rozpoczęła Pani Wójt Agnieszka Kurczewska witając przybyłych gości  wśród, których
znaleźli  się  między  innymi  Pan  Marek  Michalak  Rzecznik  Praw  Dziecka,  Pani  Wiesława  Przybysz  Dyrektor
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, Pan Antoni Karaś Starosta Mrągowski, ks. Eugeniusz Pipała proboszcz
Parafii pw. Matki BR w Pieckach oraz wielu znamienitych Gości.

Na uroczystości nie mogło zabraknąć głównych bohaterów tj. rodzin od niemowlaka do seniora.

Swoje talenty muzyczne, taneczne, artystyczne oraz manualne prezentowały dzieci z Samorządowego Przedszkola
w Pieckach, Grupy Zabawowe, dzieci ze świetlicy „Mrowisko” z Nawiad.

Część druga „Dla każdego coś dobrego” imprezy równoległe obejmowały: Podsumowanie Festynu „Rodzino Trzymaj
Formę” i kampanii profilaktycznych organizowanych przez Zespół Szkół w Pieckach pod patronatem Rzecznika Praw
Dziecka, Uroczyste posiedzenie Rady ds. Rodzin Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Blok muzyczno -rekreacyjny:
pokaz „Małych zapaśników, śpiew „Iskierki nadziei, taniec ŚDS, „EKSPEDYCJA” gra terenowa dla dzieci i młodzieży.

W części trzeciej uroczystości odbył się Piknik pod hasłem „Rodzina pod parasolem – postaw na rodzinę”, który
obejmował konkursy, występy, gry i zabawy dla całych rodzin.

Dodatkowo prezentowały się stoiska ekonomii społecznej, kulinarne, medyczne, policyjne, turystyczne, profilaktyczne,
Kącik Malucha, sołectwa oraz szkoły.

Obchody zakończyły się w Muzeum Mazurskiego Parku Krajobrazowego oraz koncertem nad rzeką Krutyń.

 

Komitet Honorowy obchodów:

Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego Gustaw Marek Brzezin

Wojewoda Warmińsko- Mazurski Marian Podziewski

Metropolita Warmiński Ks. Abp Wojciech Ziemba

Organizatorzy:

Samorząd Województwa Warmińsko Mazurskiego w Olsztynie

Warmińsko- Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie

Rada ds. Rodzin Województwa Warmińsko-Mazurskiego
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Gmina Piecki

Współorganizatorzy:

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pieckach -koordynator lokalny Dni Rodziny

Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji „PEGAZ” w Pieckach

Zespół Szkół w Pieckach i Samorządowe Przedszkole w Pieckach

Środowiskowy Dom Samopomocy w Pieckach, SDW w Pieckach „Iskierka Nadziei”

Parafia Rzymskokatolicka pw. Matki Bożej Różańcowej w Pieckach


